
llnivemidadeA~k0-9114
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina
------

Salta, 05 de octubre de 2010:

EXP-EXA N° 8.323/10.-

RESD-EXA: 478/2010.-

VISTO:

La RESCD-EXA: 530/2010 de esta Facultad, mediante la cual se designó
interinamente a la Lic. Andrea Carolina Monaldi como Jefe de Trabajos Prácticos con
Dedicación Simple en la asignatura Óptica I, a partir de la efectiva toma de posesión de
funciones hasta el 31/12/2010;y

CONSIDERANDO:

Que la Lic. Monaldi, manifiesta que realizará la efectiva toma de posesión de
funciones en el día de la fecha.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que la Lic. Andrea Carolina MONALDI,
D.N.I. N° 29.337.747, designada interinamente mediante RESCD-EXA: 530/2010 como Jefe
de Trabajos Prácticos con Dedicación Simple en la asignatura Óptica I, realiza la efectiva
toma posesión de funciones a partir del 05/10/10.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Lic. Andrea Carolina Monaldi, a la Dirección del
Departamento de Física y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón,
registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-

CN
smv 

Lic. ANA MARIA ARAMAY0
VICEDECANA

FACULTAD DE CS. EXACTAS -UNIM

CARLOS EUGENIO
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAs - UNSe


	Page 1

